

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2020 г. № 1115 москва

О внесении изменения в пункт 4 постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 404

Правительство Российской Федерации постановляет:

- 1. В пункте 4 постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 404 "О Министерстве природных ресурсов и экологии Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 22, ст. 2581; 2017, № 51, ст. 7842; 2018, № 42, ст. 6465; № 46, ст. 7056; 2019, № 11, ст. 1149) слова "до 12 департаментов" заменить словами "до 13 департаментов".
- 2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах установленной Правительством Российской Федерации предельной численности работников центрального аппарата Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных указанному Министерству в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правитель пр

М.Мишустин